
 

SERVEI DE CONTRACTACIÓ I 

ASSUMPTES GENERALS 

 

INICIO  

 

EXPEDIENTE: SE/8/22 

OBJETO: Asistencia técnica de soporte al desarrollo de proyectos Unidigital a ejecutar 

conjuntamente por las Universidades Públicas de la Comunidad Valenciana 

CONTRATO DE: Servicios 

PROCEDIMIENTO: Abierto 

TRAMITACIÓN: Ordinaria  

PRESUPUESTO BASE LICITACIÓN (IVA incluido): 307.340,00 euros 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 254.000,00 euros (IVA excluido)  

 

 

 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 116 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector 

Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del 

Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014 –(LCSP en adelante). 

 

 

Vista la propuesta de contratación, y, considerando que consta la motivación de la necesidad del contrato en los 

términos previstos en el artículo 28 de la LCSP, y los extremos establecidos en el artículo 116.4 de la LCSP. 

 

 

El Rectorado de la Universitat Jaume I de Castellón 

 

 

RESUELVE: 

 

 

La iniciación de las actuaciones encaminadas a formalizar la contratación arriba mencionada.  

 

 

 

El gerente, en virtud de las competencias delegadas por la rectora 

mediante resolución de 12 de junio de 2018 (DOGV de 14 de junio) 

 

 

 

 

 

Andrés Marzal Varó 

Castellón de la Plana, 18 de Febrero de 2022 

 

 

 

 


		Gerència - Universitat Jaume I
	2022-02-19T13:14:22+0100
	19998074B ANDRES MARZAL (R:Q6250003H)
	I am approving this document with my legally binding signature




